37278085F
44187508T
46139241E
A08450892
A08867228
A25027145
A43066299
A48265169
A59753046
A79206223
A80907397
A81948077
B08024036
B08469660
B25590084
B27383454
B43009091
B43331412
B43590728
B43825199
B43850544
B55023832
B55579023
B55740922
B55753875
B58098013
B58265240
B58490897
B58573452
B58684747
B58847161
B59377192
B59545913
B59803825
B59916445
B60200235
B60341278
B60486628
B61445102
B61617775
B61794871
B61906236
B62022108

&

CONSELL COMARCAL
ALT PENEDES

RELACIO DE PROVEIDORS | ADJUDICATARIS | VOLUM
ECONOMIC (OPERACIONS SUPERIORS A 3.005,06€ ANUAL)
(EXERCICI 2020)

LLORENC MARCOBAL PONCE

ALFREDO MONTERDE MOSCOSO - AMM AEROGRAFIA
JORDI GALTES ROVIRA

ELECTRICA GUELL, SA

CONSTRUCCIONES F. MUNNE, SA.

SERVICIOS MICROINFORMATICA, SA

CARLOS CASTILLA INGENIEROS S.A

BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA SA

BUS CASTELLVI, S.A.

LYRECO ESPANA, SA

VODAFONE ESPANA, S.A.U.

ENDESA ENERGIA, S.A.U

HISPANO LLACUNENSE, SL (HILLSA)

AUTOCARS RAVIGO, SL

GEOSILVA PROJECTES, SL

LA HISPANO IGUALADINA, SL.

TERESA | JOSE PLANA EMPRESA PLANA, SL

ISTEM SLU

Q.VERD XXI JARDINERS, SL

OFIGRAFIC SERVEIS PER L OFICINA S.L.U.

ESPAI TOT PER L OFICINA

SUMAR EMPRESA D ACCIO SOCIAL, SL

AURA TECNOLOGIES DE LA INFORMACIO SOCIEDAD LIMITADA
GESTIO | PROJECTES DE TELECOMUNICACIONS, SL
INFORDISA 2.0 SL

SERCOM, SL (RADIO | TV VILAFRANCA)

FERRER & OJEDA ASOCIADOS, CORREDORIA DE SEGUROS SL
AULA DE FORMACIO DEL PENEDES, SL
PRETER, SL

CENTRE D ENSENYAMENT TECNICS (CET PENEDES)
PELLISA RAFOLS, S.L

INMOBILIARIA GORBAX, SL

INICIATIVES | PROGRAMES SL

SERHS FOOD AREA, SL

BARCELONA ECONOMIA, SL

AUTOCARS VENDRELL, S.L.

AP PENEDES SL

PERADEJORDI PROYECTOS E INFORMES, SL
INTERCLIMA PENEDES, SL

GRAFIQUES VOISIN MATEU, SL

DILART APLICACIONS DE SENYALITZACIO, SL

ARTE Y MEMORIA

SERVEIS INTEGRALS DE BENESTAR SL

8.899,80
3.775,20
3.847,80
10.695,08
93.883,40
17.866,15
3.943,72
10.539,58
130.500,55
3.719,33
6.748,07
25.221,22
91.992,82
122.171,87
38.829,88
152.582,94
65.527,44
3.529,18
33.963,71
7.261,90
8.315,52
356.449,44
17.416,85
10.695,43
6.378,44
4.375,00
13.532,28
4.017,60
39.834,29
4.001,40
5.222,36
30.845,04
144.056,09
92.322,14
9.897,80
174.167,83
4.950,00
5.166,71
3.158,29
3.809,08
19.305,88
3.854,03
4.800,00



B62039532
B62981774
B63432512
B63618045
B63805113
B65130809
B65271009
B65413429
B65569444
B65685745
B65874687
B65990061
B66069071
B67056333
B67371575
B85500882
B87874467
B97673453
F60705415

F66828872

G08171407
G43018910
G55540983
G60729084
G65529661
G65643405
163722524

Q58550498
Q7550005H
R5800395E

U67357277
U67441154

AUTOCARS DOTOR, SL.

CANALIZACIONES LA TORRE, SL

AIM- ASSESSORIA D'INFRAESTRUCTURES | MOBILITAT
SERVEIS EDUCATIUS CAVALL DE CARTRO, SL

GROP, EXPOSICIONS | MUSEOGRAFIA, SL

IMPACTE SERVEIS INFORMATICA INTEGRALS, SL
AUTOTAXIS HABBANA MINIVANS DEL PENEDES SL

TAC PENEDES.SL

ALBA INSTITUTO TECNICO DE FORMACION, S.L

LOGOS MEDIA MQ MEDIAR SL

GINY COMUNICACIONS SL
NETVILA, GRUP PENEDES, SL

ISERVEIS EINSTIC SL

COMPARTIM TURISME SOSTENIBLE, SL

NEBRASKA PRODUCCIONS SL

HOFFMANN IBERIA QUALITY TOOLS

SEINSOL SL

VALORA PREVENCION SL

NOU VERD, SCCL

INSTITUT DIVERSITAS SCCL

FIATC_MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS
OBSERVATORI DE L EBRE

CONSELL DE LES COMUNITATS GITANES DE TARRAGONA
FUNDACIO PRIVADA D ASSISTENCIA | GESTIO INTEGRAL
FUNDACIO APIP-ACAM

TALLER D'ART, CULTURA | CREACIO-TACC

GPM CONSULTORS, SCP

INSTITUT DE RECERCA | TECNOLOGIA AGROALIMENTARIES IRT
CONSORCI CENTRE DE CIENCIA | TECNOLOGIA FORESTAL DE C
FUNDACIO PIA AUTONOMA INSTITUT PERE TARRES
IBARZMILA UTE

UTE ETRABONAL SA - ETRALUX SA

163.170,40
145.100,49
3.388,00
196.596,03
76.859,96
4.813,84
18.615,60
5.672,48
3.120,00
33.556,35
7.126,90
47.146,93
14.569,70
6.367,71
4.452,80
3.338,39
4.236,82
4.218,76
25.000,00
7.360,00
3.972,06
5.263,50
8.000,00
15.155,00
41.228,57
3.915,06
19.553,31
9.235,93
4.696,43
151.788,59
7.986,00
57.810,51



